государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова

города  Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской  области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 12.07.2024 г. № 200  – Об

О приеме на обучение по основной общеобразовательной программе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г. №458, Правилами приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего образования, утвержденным приказом

руководителя от 01.07.2022 г. №227-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения с 01 сентября 2024 года по основной

общеобразовательной программе начального общего образования:

№

п/п
Номер обращения Внешний

идентификатор

Зарегистрировано

1.  36413/СЗ/24070630391 4326660493 06.07.2024 12:42:33:226771

2.  36413/СЗ/2407087033 4263635045 08.07.2024 10:11:54:714567

3.  36413/СЗ/2407091386 - 09.07.2024 08:55:36:382603

4.  36413/СЗ/2407091572 - 09.07.2024 09:03:20:835400

5.  36413/СЗ/2407091938 - 09.07.2024 09:13:29:670998

6.  36413/СЗ/2407092385 - 09.07.2024 09:26:00:934451

7.  36413/СЗ/2407093605 - 09.07.2024 09:56:07:760467

8.  36413/СЗ/2407094427 - 09.07.2024 10:16:52:311875

9.  36413/СЗ/2407095131 - 09.07.2024 10:32:28:230732

10.  36413/СЗ/2407096675 - 09.07.2024 11:01:27:158810

11.  36413/СЗ/2407096979 - 09.07.2024 11:06:12:238889

12.  36413/СЗ/2407099690 - 09.07.2024 12:07:40:423518

13.  36413/СЗ/24070910383 - 09.07.2024 12:26:30:936347

14.  36413/СЗ/24070910506 - 09.07.2024 12:30:38:546489

15.  36413/СЗ/24070914101 - 09.07.2024 14:23:16:040030

16.  36413/СЗ/24070914469 - 09.07.2024 14:31:36:197175

17.  36413/СЗ/24070914735 - 09.07.2024 14:37:28:523898

18.  36413/СЗ/24070914922 - 09.07.2024 14:42:57:927982

19.  36413/СЗ/24070915057 - 09.07.2024 14:46:57:420680

20.  36413/СЗ/24070915789 - 09.07.2024 15:12:01:282036

21.  36413/СЗ/24070915921 - 09.07.2024 15:19:13:608121

22.  36413/СЗ/24070916207 - 09.07.2024 15:27:50:030709

23.  36413/СЗ/24070916289 - 09.07.2024 15:31:20:201422

24.  36413/СЗ/24070916430 - 09.07.2024 15:39:00:827302

25.  36413/СЗ/2407105380 4272079862 10.07.2024 12:36:06:917648

		2024-07-12T14:31:56+0400
	00d3d199a360e791f5
	Директор Борисова О.В.